平成２５年５月１０日

各 位

会 社 名 株式会社  住 友 倉 庫

代表者名   社 長   安  部  正  一

（コード番号9303  東証・大証第１部）

問合せ先  執行役員総務部長 間嶋 弘

（TEL.06-6581-1181  総務部総務課）

代表取締役の異動に関するお知らせ

平成２５年６月２６日開催予定の第１３６期定時株主総会終結の時をもって、下記のとお

り代表取締役が退任することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由        任期満了による退任

２．異動の内容        代表取締役の退任

（退 任） 早
はや

川
かわ

幹
みき

一
いち

郎
ろう

（現 代表取締役・専務執行役員）

（退 任） 脇
わき

田
た

 勇
ゆう

治
じ

（現 代表取締役・専務執行役員）

（退 任） 納
のう

庄
しょう

 好
よし

文
ふみ

（現 代表取締役・常務執行役員）

（注）その他の役員の異動につきましては、本日公表の「平成２５年３月期 決算短信〔日本

基準〕（連結）」の「６．役員等の異動」をご覧ください。

３．退任予定日        平成２５年６月２６日

以 上